
UNICAMPANIAVAN001259611. Record Nr.

Titolo Electric-Double-Layer Coupled Oxide-Based Neuromorphic Transistors
Studies / Changjin Wan

Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2019

Descrizione fisica XXI, 107 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 621.36
530.41
620.1
621.3815
612.8233

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Wan, Changjin

Materiale a stampa

Monografia


